•Тульская область
Муниципальное образование город Тула

Тульская городская дума
б-го созыва

55-8 очередное заседание
РЕШЕНИЕ

от 18.07.2018

г 1
О внесении изменения в решение
Тульской ГОРОДСКОЙ думы ОТ 30,05.2018
К!! 5211289 «О передаче государственному
бюджетному учреждению Тульской
области «Многофункциональный центр
предоставления государственных и
муниципальных услуг» в безвозмездное
ПОЛhЗование нежилого муниципального
имущества, расположенного по адресу:
Г.Тула, Привокзальныl1 район, О.Косая
Гора, ул.пушкина, Д.l9»

NQ55/1347

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 К!! 131.ФЗ «Об общих пршщипах
организации местного самоуправления R Российской Федерацию), Уставом муниципального
образования ГОрОД Тула, Положением «О порядке предоставления имущества, находящегося
в собственности муниципального образования город Тула, в безвозмездное пользованне~~,
yrвержденным решением Тульской городской Думы от 30.01.2008 N!! 40/923, Тульская
городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Тульской городской Думы от 30.05.2018 N!!52/l289
«(О передаче государственному бюджетному учреждению Тульской области
«Многофункциональный цснтр предоставления государственных и муниципальных услуг~~ в
безвозмездное пользование нежилого муниципального имущества, расположенного по
адресу: гТула, Привокзальный район, п.косая Гора, ул.пУШКИllа, Д.19»), изменение, изложнв
абзац первый пункта Один R следующей редакции:

(1. Передать государственному бюджетному учреждению Тульской области
«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» 8
безвозмездное пользование сроком на двадцать пять лет для осуществлсния уставной
деятельности нежилое муниципальное помещение, расположенное по адресу: г.Тула,
привокзалыIйй район, п.Косая Гора, улЛушкина, д.l9, I этаж, с номером на поэтажном
плане N!!19, общей площадью 28,6 КВ.М, наХОДЯщееся в операrnвном управлении главного
управления администрации города тулы~о Р_ИВОК3aJ!.~омутерриториальному округу».

2. Разместить настоящее решени~ .о!рициаль\tы~,' ~ муниципального образования
_ " i] "lOri, ~,

город Тула (http://wwwnpaclty tula.ru у~у.~с~оW-горQ..:n.~~.ь~ умы и администрации города
Тулы В информационно-телекоммун аЩ:JОНнОйсети Иi ,Я

3 Решенне вступает в снлу со ~t~6npH/i):;Тii.. ?;.,C~\
с ~ "О"""'И11'\ilОШlOfО ",."Глава муниципального ::..:;. 1\ :\!ill~1 , ~ ••

образования город Тула * -;::2 оnеСllсчеl1ИЯ ;1.,.41 ю и Цкипури
';"." ?с,;
К".." <i:('..... 1<1- ~
~_I, -111r'I\JI('II\I;.~(~.;'o;

••••• ~ •. ' >1 ~~;<
-.;.;.;;;~~~

	00000001